СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
              29.06.2011                                                                                              №  37
О внесении изменений в Положение о
муниципальной службе в муниципальном образовании

Юрьев-Польский район, утвержденное решением

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район от 29.07.2009г. № 52

        Рассмотрев протест прокурора Юрьев-Польского района от 24.05.2011г. № 2-1-2011, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Юрьев-Польский район, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.07.2009г. № 52 (далее- Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1. Положения изложить в следующей редакции:
«3.1. На муниципальную службу вправе поступать граждане, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие квалификационным требованиям, установленным в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 10.10.2007г. №84  для замещения должностей муниципальной службы, при отсутствии обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой.»
1.2. Пункт 3.10. Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«-  применения административного наказания в виде дисквалификации.»

1.3.Абзац 11 пункта 4.4. Положения изложить в следующей редакции:

« - принимать без письменного разрешения главы муниципального образования награды, почетные и специальные звания (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в его должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями;»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                            С.В.Монастырский
	Завизировано:

	Согласовано:

	Заместитель начальника управления по социальным и организационным вопросам
                                               О.В.Яшунина

	Начальник управления по правовой и административной  работе

                                           Е.В.Коробченко

Файл сдан:

 Зав. отделом информатизации                                                              Е.В. Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Исп. И.В.Синотова

 тел: 2-24-97.

Разослать:

1. дело - 1 экз.

2. Юрид. отдел. – 1  экз.

3. Орг.отдел – 1 экз.

4. Комитет по культуре – 1 экз.

5. Управление образования – 1 экз.

6. Финансовое управление – 1 экз.

7. Редакция Вестник Ополья – 1 экз.